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Universidad Tecnologica de lzucar de Matamoros
ESTADO DE PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [12/ene./2022
hora de Impresién | 04:28 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES:

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE.
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$432,576.64

$9,208,000.00
$71,243,602.84
$150,484,008.54
$119,001,319.14
$49,308,433.76

— $399,677,940.92

$57,578,235.04
$2,911,027.24
$12,440,754.80
$30,040.00
$2,335,121.14
$200,440,508.60
$106,873,195.14
$5,804,744.17
$11,264,314.79
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